

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก บ้านนาสะไมย์ หมู่ที่ 11 - ถนน ทช.4006 ตำบลนาสะไมย์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนาสะไมย์ ม.11 - ถนน ทช  
4006 ตำบลนาสะไมย์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,211,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน 1,211,006.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มงคล ศรีวิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัด อบต.นาสะไมย์

7.2 ลำดวน ชูรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 อารัญ ศรีวิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

มย หมู่ที่ 11 - ถนน ทข. 4006 ตำบลนาสะไมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนาสะไมย์ ม. 11 - ถนน ทข 4006 ตำบลนาสะไมย์

หน่วยงานเจ้าของ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานเกรดปรับแต่งคันทางเดิม							
1.1	1.1	งานเกรดปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	#####	3.11	5,909.00	1.3624	4.23	8,050.42
	2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1	งานคอนกรีต							
3.1	2.1.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	284.000	2,102.80	#####	1.3624	2,864.85	813,618.74
3.2	2.1.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	95.000	313.90	29,820.50	1.3624	427.65	40,627.44
3.3	2.1.3	ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	285.000	306.00	87,210.00	1.3624	416.89	118,814.90
	2.2	งานเหล็กเสริม							
4.1	2.2.1	เหล็ก RB 15 mm.	ตัน	1.050	28,232.79	29,644.42	1.3624	38,464.35	40,387.55
4.2	2.2.2	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป wire mesh dai 4 mm.@20x22 cm.	ตร.ม.	#####	30.00	57,000.00	1.3624	40.87	77,656.80
	2.3	งานไม้แบบ							
5.1	2.3.1	ไม้แบบ	ตร.ม.	195.000	165.00	32,175.00	1.3624	224.79	43,835.22
5.2	2.3.2	ค่าแรงติดตั้งแบบข้าง	เมตร	475.000	18.00	8,550.00	1.3624	24.52	11,648.52
	2.4	งานปิดรอยต่อถนน							
6.1	2.4.1	ยางหยอดรอยต่อ	ลิตร	335.620	46.82	15,713.72	1.3624	63.78	21,408.37
6.2	2.4.2	ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	475.000	13.00	6,175.00	1.3624	17.71	8,412.82
6.3	2.4.3	โฟมหนา 1 นิ้ว	ตร.ม.	9.000	59.85	538.65	1.3624	81.53	733.85
	2.5	งานไหลทาง							
7.1	2.5.1	ลงไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	71.250	185.00	13,181.25	1.3624	252.04	17,958.13
7.2	2.5.2	ค่าแรงลงไหลทาง	ลบ.ม.	71.250	50.00	3,562.50	1.3624	68.12	4,853.55
	3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
TOTAL									1,211,006.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก บ้านนาสะไมย์ หมู่ที่11 - ถนน ทข.4006 ตำบลนาสะไมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์

( มงคล ศรีวิเศษ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อารัญ ศรีวิเศษ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ลำตวน ชูรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล ศรีวิเศษ

28 มิถุนายน 2566